








Tipo Total % Acumulado
Departamento/Escuela 107 16,96% 16,96%
Área Curricular 79 12,52% 29,48%
Centro de Facultad 23 3,65% 33,12%
Decanatura 21 3,33% 36,45%
Vicedecanatura Académica 21 3,33% 39,78%
Secretaría de Facultad 21 3,33% 43,11%
Instituto de Facultad 20 3,17% 46,28%
Dirección de Bienestar Facultad 16 2,54% 48,81%

Unidad de Gestión Administrativa 17 2,69% 51,51%
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